
 

 
 

 

WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I 
PEDAGOGICZNYCH 

 
DZIEKAN 
ul. Szewska 48 
50-139 Wrocław 
tel. +48 693 551 194 
dziekan.wnhp@uwr.edu.pl | wnhip.uwr.edu.pl 

 

 
Zarządzenie nr 11/2025 

 
Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 8 października 2025 r. 
 
 

 
w sprawie powołania  dra hab. Witolda Jakubowskiego, prof. UWr 

na stanowisko Przewodniczącego Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 
w Instytucie Pedagogiki (Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

w Uniwersytecie  Wrocławskim) na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 61.5 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (Uchwała nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zmianami)  

postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

 
Powołuję dra hab. Witolda Jakubowskiego, prof. UWr na stanowisko Przewodniczącego 

Komisji ds. Etyki Badań Naukowych w Instytucie Pedagogiki (Wydział Nauk 
Historycznych i Pedagogicznych w Uniwersytecie  Wrocławskim) na kadencję 2024-2028. 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Dziekan Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 

dr hab. Paweł Klint, prof. UWr 


